convenio se real¡zarán de la siguiente manera:

4.,1.1. FoNDo NAcloNrl oe oeslóN oEL RrEsGo DE oESASTRES REpRESENTADo
POR FIDUPREVISORA EN SU CALIDAD DE VOCERA Y ADMINISTRADORA DEL REFERIDO
PATRIMONIO: El FNGRo efectuará un aporte económico correspondiente a TRES MIL
TRESCIENTOS NOVENTA Y OCHO MILLONES SETECIENTOS CUARENTA Y CINCO MIL
PESOS M/CTE (t3.398.745.000) incluido IVA y todos los impuestos a que haya lugar. A
continuac¡ón, se presenta la distribuc¡ón del costo de los entregables:

$3.398.745.000

4.2. LA ASOCIACIÓN COLOMBIANA DE FACULTAOES DE INGENIERíA rcalizará un aporte en
especie equivalente a la suma de SEISCIENTOS SETENTA Y NUEVE MILLONES
CUATROCIENTOS SETENTA NUEVE MIL PESOS ($679.479.000), represenlados en los
siguientes componentes:

$0

ACTIVIDAD VALOR
Arquiteclura Metodológica del Sistema Datos Abiertos para la $620.185 800
Modelac¡ón del Rie Multiamenaza

$497.664.000
Desarrollo de un Visor Desarrollo de un V¡sor GISGIS $101.088.000